

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XXXIV Tydzień okresu zwykłego, 21 XI - 28 XI 2021 r.**

NIEDZIELA (dnia 21 listopada)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty i Czesława z okazji Złotego Jubileuszu Małżeństwa

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Elżbiety i Stanisława z okazji 40 r. ślubu

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji 70 urodzin; Liturgia chrzcielna, błogosławienie rocznych dzieci

16,00 Nieszpory niedzielne

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny z okazji urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 22 listopada), św. Cecylii

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Cecylii z okazji imienin

17,00 Za † Juliusza Bryndala w 1 rocznicę śmierci, od żony, córki i syna

WTOREK (dnia 23 listopada)

7,00 Za †† Janinę i Jana Cibów, †† z rodziny z obu stron

17,00 Za †† siostrę Marię i brata Tadeusza

ŚRODA (dnia 24 listopada), św. Andrzeja Duc-Laca i towarzyszy

7,00 Za † Alinę Żarecką, od sąsiadów z klatki i znajomych

17,00 Za † Krzysztofa Holekę, od rodziny Klus, Nowosiński

CZWARTEK (dnia 25 listopada), św. Katarzyny

7,00 Za †† Bartłomieja Adamka, od Kariny z gór z rodziną

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej

17,00 Za †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące

PIĄTEK (dnia 26 listopada)

7,00 Za † Józefa Mikulskiego, od chrześnicy Moniki; poza parafią od rodziny Urbanowicz

17,00 Za † Stanisławę Odziomek, od syna Irka z żoną Klaudią, dziećmi Miłozsem, Gracjanem, Ninką; poza parafią: od Wojciecha Odziomka z Limanowej; od Ewy Mucha z Limanowej

SOBOTA (dnia 27 listopada)

7,00 Za † Ryszarda Jaguckiego w 2 rocznicę śmierci

17,00 Za † Manfreda Mańkę

I NIEDZIELA ADWENTU (dnia 28 listopada)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Stanisławy z okazji 70 urodzin

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków Żywego Różańca

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Cecylii o błogosławieństwo Boże, zdrowie; 2. Za kapłanów

16,00 Nieszpory niedzielne

16,30 W intencji mieszkańców ul. Górny Bór 6

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
UROCZYŚĆ CHRYSYTA KRÓLA, 21 XI 2021 r.**

Zapraszamy dziś o g. 16 na nieszpory niedzielne z modlitwą dziękczynną ku czci Chrystusa Króla. Dziś można zyskać odpust zupełny odmawiając akt poświęcenia rodziny ludzkiej Chrystusowi Królowi i spełniając zwykle warunki odpustu.

W tym tygodniu kancelaria parafialna będzie czynna tylko bezpośrednio po wieczornej Mszy św.

Liturgiczne obchody tygodnia:

- w poniedziałek wspomnienie św. Cecylii, patronki śpiewu kościelnego,
- w środę – św. Andrzeja Duc-Laca i towarzyszy, męczenników narodu wietnamskiego.

Spotkania formacyjne: we wtorek spotkanie o g. 19 wspólnoty św. Bogurodzicy, w piątek po wieczornej Mszy św. – spotkanie młodzieżowej wspólnoty Effatha, w sobotę o g. 9,30 – służby liturgicznej, o g. 10,30 – dziecięcej scholi.

W przyszłą niedzielę rozpoczyna się okres Adwentu i nowy rok liturgiczny. Słowo Boże będzie głosił o. Andrzej redemptorysta ze Starego Bielska. Będzie to zapowiedź misji parafialnych, które będziemy przeżywać w październiku przyszłego roku.

Dziś po Mszach św. przed kościołem do puszek będzie można składać ofiar na pomoc dla Libanu..

Bóg zapłać za ofiary (3505 zł) ub. niedzieli na świąteczne paczki dla najbardziej potrzebujących oraz za składane dziś ofiary na potrzeby inwestycyjne. Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 15 za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na kwiaty. W kolejną sobotę prosimy o sprzątnięcie mieszkańców ul. Morcinka 17.

Kancelaria
parafialna czynna :
pon. i pt. g. 8 - 9;
wt. i czw. - 15,30 - 16,30;
środa - 18 - 19

MSZE ŚW.
w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny
przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.
MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży –
I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA
NAJŚW. SAKRAMENTU
w środy, piątki i soboty
od g. 15 do 17, w pozostałe dni
tygodnia g.16,30-17
w I piątki, g. 8 do 17
i od 20 do 6 rano
Koronka do Mił. Bożego
w środy i piątki o g. 15

INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:
po każdej Mszy św.

Ku Królestwu Prawdy

Co oznacza dzisiaj dla chrześcijanina królowanie? W jaki sposób królowanie Jezusa realizować, gdzie szukać klucza do właściwego zrozumienia i wypełnienia tego zadania? Gdzie szukać odpowiedzi? Zajrzyjmy do pałacu Piłata. Posłuchajmy, co mówi sam władca królestwa: „Tak, jestem królem. Ja się na to narodziłem i na to przyszedłem na świat, aby dać świadectwo prawdzie. Każdy, kto jest z prawdy, słucha mojego głosu”. Prawda – oto klucz otwierający bramy królestwa Chrystusa, przewodniczka oprowadzająca po jego cudownych komnatach, zasad życia w królestwie. Dziś często zupełnie nie mówimy o kłamstwie. Prawie już nie używamy tego słowa. Mówimy raczej, że ktoś jest zaradny czy sprytny, ale nie mówimy, że jest kłamcą. Dziś nie wstyd kłamać. Dziś takich ludzi bardzo łatwo i szybko rozgrzeszamy, może dlatego, aby równie łatwo i równie szybko usprawiedliwić siebie w podobnych sytuacjach. Chrystus mówi „Ja jestem Drogą, Prawdą i Życiem”. „Ja jestem Prawdą” – Bóg jest Prawdą. Chrystus proponuje nam zupełnie inną drogę. Drogę prawdy, drogę, która nie jest popularna, która nie jest łatwa. Drogę, która może stać się dla nas Drogą Krzyżową. Ale jest to jedyna droga, która prowadzi do Boga, do zbawienia, do szczęścia, może nie zawsze do tego szczęścia ziemskiego, ale na pewno do szczęścia wiecznego. I pamiętaj, przyjdzie taki dzień, kiedy Król królów i Pan panów nadejdzie na obłokach i ujrzy Go wszelkie oko i wszyscy, którzy Go przebili; przyjdzie, aby zaświadczyć o Twojej wierności powołaniu, by objawić niebu twoje życie w prawdzie. Oto sąd, którego wizję kreśli nam Ewangelia; oto nadzieja, którą chrześcijanie mają nieść współczesnej ludzkości, tak często przenikanej lękiem końca świata. Oto królewskie powołanie, które masz wypełnić. Zaczynaj zatem swoją misję już dziś. Niech to królowanie przyniesie błogosławieństwo naszym sercom, rodzinom, naszym miastom i wsiom, naszej parafii i naszej ojczyźnie.

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 47(353/2021), dnia 21 listopada 2021 r.



UROWCZYŚĆ CHRYSUSA KRÓLA; CZYTANIA MSZALNE:
DN 7, 13-14; PS 93; AP 1, 5-8; J 18, 33B-37

Czytanie z Księgi proroka Daniela

Patrzyłem w nocnych widzeniach, a oto na obłokach nieba przybywa jakby Syn Człowieczy. Podchodzi do Przedwiecznego i wprowadzają Go przed Niego. Powierzono Mu panowanie, chwałę i władzę królewską, a służyły Mu wszystkie narody, ludy i języki. Panowanie Jego jest wiecznym panowaniem, które nie przeminie, a Jego królestwo nie ulegnie zagładzie.

Czytanie z Apokalipsy św. Jana

Jezus Chrystus jest Świadkiem Wiernym, Pierworodnym umarłych i Władcą królów ziemi. Tym, który nas miłuje i który przez swą krew uwolnił nas od naszych grzechów, i uczynił nas królestwem i kapłanami Bogu i Ojcu swojemu: Jemu chwała i moc na wieki wieków. Amen. Oto nadchodzi z obłokami i ujrzy Go wszelkie oko i wszyscy, którzy Go przebili. I będą Go oplakiwać wszystkie pokolenia ziemi. Tak: Amen. Jam jest Alfa i Omega, mówi Pan Bóg, który jest, który był i który przychodzi, Wszchemogący.

Ewangelia według świętego Jana

Piłat powiedział do Jezusa: „Czy Ty jesteś Królem żydowskim?”. Jezus odpowiedział: „Czy to mówisz od siebie, czy też inni powiedzieli ci o Mnie?”. Piłat odparł: „Czy ja jestem Żydem? Naród Twój i arcykapłani wydali mi Ciebie. Coś uczynił?”. Odpowiedział Jezus: „Królestwo moje nie jest z tego świata. Gdyby królestwo moje było z tego świata, słudzy moi biliby się, abym nie został wydany Żydom. Teraz zaś królestwo moje nie jest stąd”. Piłat zatem powiedział do Niego: „A więc jesteś Królem?”. Odpowiedział Jezus: „Tak, jestem królem. Ja się na to narodziłem i na to przyszedłem na świat, aby dać świadectwo prawdzie. Każdy, kto jest z prawdy, słucha mojego głosu”.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Królestwo Prawdy	4

WPROWADZENIE

W ostatnią niedzielę roku liturgicznego razem z całym Kościołem wyznajemy, że Chrystus jest naszym Królem. Uznajemy w Nim Króla wszechświata będącego jednocześnie Władcą naszych serc. Do Niego odnosimy wizję z księgi Daniela objawiającą Syna Człowieczego przychodzącego na obłokach nieba. Wierzmy głęboko, że to Jemu Bóg poświęcił panowanie, chwałę, a także władzę królewską i że jest ono wiecznym panowaniem, które nie przeminie, a Jego królestwo nie ulegnie zagładzie.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010